
ЖИВОТ ВО МОРИЊА И ОКЕАНИ



КОИ ЖИВОТНИ ЈА ФОРМИРААТ 
ЗАЕДНИЦАТА НА ПОВРШИНАТА 

ВОДА?

1. Лигњи и ајкули.

2. Тропски риби и водомери



КОИ ЖИВОТНИ ЈА ФОРМИРААТ 
ТЕНКАТА ВОДЕНА ЗАЕДНИЦА?

1. Лигњи и ајкули.

2. Морски ѕвезди и жили



КОИ ЖИВОТНИ ГО ФОРМИРААТ 
ДНОТО ОПШТЕСТВО?

1. Морски ѕвезди и жили

2. Риби и делфини



ЗОШТО НЕМА РАСТЕНИЈА НА 
ГОЛЕМА ДЛАБОЧИНА?

1. Многу ладно.

2. Многу темно.



КАЖИ!



ДОБРО СТОРЕНО!
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